Cinquiesme page Millesimo Septingentesimo Septuagesimo primo die trigesimo nono Junij
 M. Lilia Jo. Augustini Consoni Domini et M. Faustinae uxoris
 Jo. Mariae Consoni nata die quarta huius Baptistae fuit ab
 admodum R. Antonio Ramaroni in hospitalitate et à R.
 infrascripto V. Sartore - Ceremonia Ecclesiasticae Manu Patris
 fuit R. Antonius Brandi infrascriptus Matrino vero infra scribens
 fuit M. Joana uxor Mariae et Antonij Totoli Antonio Brandi
 Rocca Vicep. us

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo primo die trigesimo Julij
 Joannis Baptae Vincentius filius Joannis Baptae et Jacobi uxor
 Rosa Astig. Joannis Consoni natus Eodem die Baptistae fuit à me
 R. Antonio Ramaroni et P. Patris fuit R. Paulus Fran. cap.
 Scamaroni et M. Asti uxor Lazari Mondorla a secessu scribens
 R. Paulus Fran. Scamaroni Antonius Ramaroni Vicep.

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo primo die octava Julij
 Michael filius Juliani Diamontesi et Michaelis et Mariae Joannis
 Fran. Maestroni Consoni natus die quinta presentis mensis
 Baptistae fuit à R. V. Sartore infrascripto: Patris fuit Antonius
 Brandi et M. Theodora filia Josephi Malberti Sacer qui supra
 a secessu scribens Antonius Brandi
 De Ecclesia die trigesimo

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo primo die decima quarta Julij
 M. Barbara filia Domini Malerba Jo. Baptistae et Mariae filij
 Fran. Schiafoni Consoni nata huius Baptistae fuit à R. infrascripto
 P. Patris fuit R. Stephanus Ciccarini
 Jo. Vincentij ex Lividate Bostri et M. Fran. filij Hieronij
 Schiafoni
 Rocca Vicep. us

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo primo die decima sexta Julij
 Martinus Bonaventura filius D. Joannis Maestroni et D. Mariae
 et D. Mariae Nicolette Bolasco Consoni natus die decima quarta
 huius Baptistae fuit à me Martino Melia Archip. Patris
 fuit admodum R. Joannes Fran. et D. M. Vincenzia Bolasco
 uxor D. Jacobi Antonij Fran. a secessu scribens
 Joanne Maestroni Joanne Fran. a secessu scribens
 Melia Archip.

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo primo die vigesima septima Julij
 Augustinus filius Joannis Orisoni et Domini et Jacobi Realdi
 Augusti Mariae Consoni natus die trigesimo Julij huius Baptistae
 Baptistae fuit à R. Antonio Ramaroni: Patris fuit D. Septimus
 Bolasco et M. Elisabetha Saraua uxor Petri Fran. Mondorpa
 a secessu scribens Gaetano Bolasco
 Antonius Ramaroni Vicep.

Mille^{mo} Septing^{mo} Septuag^{mo} die vij^{ma} octava Julij
Annae filia Joannis della Noce Josephi et M^{ae} Antonia Ramoni
Joannis Dominici coniug^{um} nata die vij^{ma} sexta huius mensis
est a R. P. parato infrascripto: Patrimi fuerunt Fran^{co} Spagnoli et M^{ae}
Vincentia filia Fran^{co} Jo. Paulini, Pater qui supra expressit huius
scribere De Euleja Bialty